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PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczy zamówienia pn:  Kompleksowa organizacja i realizacja Wojewódzkiego Forum BIZNES -EDUKACJA-KOOPERACJA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn.zm.), Zamawiający, tj. Opolskie Centrum Edukacji przekazuje treść pytania, jakie wpłynęło w dniu 14.11.2023 r. od Wykonawcy

Pytanie 1:
W związku z zapytaniem przetargowym dotyczących kompleksowej organizacji Wojewódzkiego Forum Biznes-Edukacja-Kooperacja mam pytanie dotyczące:Logo do nadruku na torbach i krówkach czy jesteśmy wstanie podać liczbę kolorów i jakie kolory mają w nim się znajdować, a także rozmiar. ideałem byłby plik graficzny jego wizualizacja.
Odpowiedź 1:
Zamawiający informuje, że na torbach mają znajdować się logotypy i nazwa projektu identyczne z tymi, które znajdują się w nagłówku i stopce papieru „firmowego“ projektu. Widoczne są również na dokumentach przedmiotowego postępowania przetargowego. Na xukierkach typu „krówka“ mają znajdować się logotypy jak w nagłówku papieru „firmowego“ oraz dodatkowo logo Zamawiającego (OCE). Kolorystyka i logotypy zostaną przekazane wybranemu Wykonawcy zgodnie z zapisami OPZ.

 Pytanie 2:
W OPZ jest informacja o adekwatnej liczbie stolików 185 /75 do liczby osób. Czy przy tych stolikach mają być krzesła inne niż te zapewnione przez zamawiającego znajdujące się w sali wykładowej.
Odpowiedź 2:
Wymienione przez Wykonawcę stoły mają służyć do rozłożenia cateringu, nie są przy nich wymagane krzesła.

 Pytanie  3:
Czy catering będzie znajdował się w innej sali aniżeli wykładowa i czy tam mają być rozmieszczone stoliki koktajlowe i niskie do spożycia posiłku?
Odpowiedź 3:
Catering będzie znajdował się w innej sali niż wykładowa. Zgodnie z OPZ wymagane są stoliki koktajlowe. Niskie stoły nie są wymagane.

Pytanie 4:
W opisie zamówienia jest mowa o forum trwającym do 4 godz. ale jest jeden wykładowca po stronie wykonawcy. Czy są przewidywani inni wykładowcy czy całość spotkania ma bazować na jednym wykładowcy?
Odpowiedź 4:
Wykonawca zgodnie z OPZ zapewnia jednego Wykładowcę. Pozostałych Wykładowców zapewnia Zamawiający.

p.o. Dyrektor
mgr Bartłomiej Piechaczek
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Projekt realizowany w ramach naboru pt. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”.
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